
令和元年 10月 23日 

お 客 様 各位 

株式会社 システムクレオ 

医療 ICTプライマリー事業部 部長 鶴長 幸治 

 

 

元号変更に伴う労災レセプト等の新様式切り替えについて 

 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきましてご案内申し上げます。 

令和２年１月１０日受付分より、元号変更に伴い労災レセプト等は新様式で請求することになります。

旧様式での請求は、令和元年１２月１０日受付分までとなっていますので期限までに大変お手数です

が、別紙手順をご確認いただき新様式への設定変更のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■各種帳票の改元対応内容について（メーカーより案内） ※一部抜粋 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和元年 10月 23日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


